

**Q2 A/S**  
Vejlsøvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 17 91 02

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

---

Frans Teisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q2 A/S Vejlsøvej 23 8600 Silkeborg  Telefon: 86 80 19 53 Telefax: 86 80 58 03 Hjemmeside: <a href="http://www.Q2.dk">www.Q2.dk</a>  CVR-nr.: 30 17 91 02 Stiftet: 22. december 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Iversen, Formand Kim Paamand Frans Teisen
<b>Direktion</b>	Frans Teisen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Bech-Bruun, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus
<b>Modervirksomhed</b>	Pendo ApS 26 52 69 65
<b>Dattervirksomhed</b>	Q2 Engineering Sdn., Petaling Jaya, Malaysia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og levering af deponeringsanlæg og biogasanlæg til reduktion af drivhusgasser som turnkey-anlæg samt at etablere og drive sådanne anlæg, herunder deltagelse i joint ventures med andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.029 kr. mod -309.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.292.502 kr. mod -280.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets underskud skyldes, at ledelsen har valgt at nedskrive tilgodehavendet hos datterselskabet i Malaysia med 1.4 mio. kr. fra 3,3 mio. kr. til 1,9 mio. kr. Der forventes overskud i datterselskabet i Malaysia i de næstkommende år og tilgodehavendet på 1,9 mio. kr. er det forventede afdrag på lånet inden for de næste to regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.029</b>	<b>-309.771</b>
2 Andre finansielle indtægter	259.063	66.024
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.400.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.220	-115.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.262.186</b>	<b>-359.580</b>
Skat af årets resultat	-30.316	79.112
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.292.502</b>	<b>-280.468</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.292.502	-280.468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.292.502</b>	<b>-280.468</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.991.427	3.309.301
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.440	13.440
Andre tilgodehavender	528.739	548.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.533.606</u>	<u>3.871.181</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.533.606</u></b>	<b><u>3.871.181</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.112	157.597
Andre tilgodehavender	0	18.077
Tilgodehavender i alt	<u>182.112</u>	<u>175.674</u>
Likvide beholdninger	<u>247.404</u>	<u>4.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>429.516</u></b>	<b><u>180.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.963.122</u></b>	<b><u>4.051.506</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-490.318	802.185
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.009.682</b>	<b>2.302.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.759.640	1.660.295
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.316	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.789.956	1.660.295
Gæld til pengeinstitutter	0	41.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	47.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564	563
Anden gæld	132.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.484	89.026
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.953.440</b>	<b>1.749.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.963.122</b>	<b>4.051.506</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.500.000	1.082.653	2.582.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.468	-280.468
Egenkapital 1. juli 2021	1.500.000	802.185	2.302.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.292.503	-1.292.503
	<b>1.500.000</b>	<b>-490.318</b>	<b>1.009.682</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets eneste ansatte omfatter selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinst	<u>259.063</u>	<u>66.024</u>
	<b><u>259.063</u></b>	<b><u>66.024</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.345	93.979
Andre finansielle omkostninger	<u>6.875</u>	<u>21.854</u>
	<b><u>106.220</u></b>	<b><u>115.833</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pendo ApS, CVR-nr. 26 52 69 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
